SG
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

change any data herein without prior notice!
Art. SG - Seite 2/4
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. SG500025
= Durchfl uss-Schauglas, GG25, Natron-Kalk-Glas DIN 8902, Anschluss: G 1"
5. Stelle
Glas
6. Stelle
Zusatzausstattung
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung
1.+ 2. Stelle
Produkt
7.+ 8. Stelle
Anschlussgröße /
Anschlussart
0 = Natron-Kalk-Glas 0 = ohneSG =
Durchfl uss-Schauglas
30 = Edelstahl / Graphit
50 = Grauguss / Graphit
Gwinde
21 = ¼
22 = ⅜
23 = ½
24 = ¾
25 = 1
26 = 1¼
27 = 1½
28 = 2
Flansch
02 = DN   15
03 = DN   20
04 = DN   25
05 = DN   32
06 = DN   40
07 = DN   50
08 = DN   65
09 = DN   80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
Ordering example: e.G. SG500025
= Slight Flow Indicator, GG-25, Soda-lime-glass DIN 8902, Connection: G1"
5. Digit
Glass
6. Digit
Option
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
Connection type
0 = Soda-lime-glass
(acc. to DIN 8902)
0 = no optionSG =
Slight Flow Indicator
30 = Stainless steel /
Graphite
50 = Grey cast iron /
Graphit
threaded
connection
21 = ¼
22 = ⅜
23 = ½
24 = ¾
25 = 1
26 = 1¼
27 = 1½
28 = 2
fl ange
connection
02 = DN   15
03 = DN   20
04 = DN   25
05 = DN   32
06 = DN   40
07 = DN   50
08 = DN   65
09 = DN   80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
Bei den in dieser Dokumentation beschrieben Produkten, in der von uns
gelieferten Form, handelt es sich weder um Maschinen gemäß Artikel
2 Absatz a noch um unvollständige Maschinen gemäß Artikel 2 Absatz
g im Sinne der Richtlinie 2006/42/EG über Maschinen.
The products descript in this documentation in the conditions of our
delivery are no machinery according to annex 2 paragraph a respec-
tively no partly completed machinery according to annex 2  paragraph
g of the directive 2006/42/EC on machinery.
Hinweis / Advice:
Art. SG - Seite 3/4
Flanschanschluss / fl anged connection
DN D BL d1 d2 S PN
15 95 130 32 45 10 16
20 105 150 32 45 10 16
25 115 160 48 63 10 16
32 140 180 48 63 12 16
40 150 200 65 80 12 16
50 165 230 80 100 15 16
65 185 290 80 100 15 16
80 200 310 100 125 20 16
100 220 350 125 150 25 16
125 250 400 150 175 25 16
150 250 480 175 200 30 10
Abmessungen / Dimension:
Gewindeanschluss / threaded connection
G BL d1 d2 S PN